



شنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۳ ■ شماره۴۰۲۹

امتیاز – خوزستان – یزدانی نوگورانی: آئین رونمایی از یادمان ۲ شهید گنم‌ا روستای شاه ابوالقاسم شهرستان رامهرمز با حضور امام جمعه و فرمانده سپاه این شهرستان و مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان خوزستان برگزار شد. فرمانده پایگاه مقاومت بسیج سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی این شرکت ضمن گرامیداشت هفته بسیج و ادای احترام به مقام شامخ شهدا گفت:امور

مدیر عامل برق منطقه ای اصفهان عنوان کرد :

آئین رونمایی از یادمان ۲ شهید گنم‌ا در شهرستان رامهرمز

فرهنگی به ویژه فعالیت های مربوط به شهدا و دفاع مقدس، بخش مهمی از خدمات شرکت است که در قالب بسیج سازندگی و با هدف عمل به مسئولیت های اجتماعی در قبال همجواران تاسیسات فرآیندی به انجام می‌رسد و احداث یادمان این ۲ شهید گنم‌ا نیز یکی از پروژه های مهم سال جاری در این حوزه بود.
علی اکبری افزود: علاوه بر این، امروز پایان پروژه بهسازی و مرمت کامل مزار

به مناسب هفته بسیج توسط نفت و گاز مارون برگزار شد:

۱۵ شهید دفاع مقدس در رامهرمز و حومه نیز به اطلاع مردم رسید. وی با بیان اینکه مجموعا بیش از ۱۰ میلیارد ریال اعتبار برای این ۲ پروژه صرف شده است، خاطرنشان کرد: بسیجیان پایگاه مقاومت بسیج سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در عملیات اجرایی این پروژه ها حضوری فعال داشته و توانستند موجبات خرسندی همجواران محترم در رامهرمز و روستاهای حومه را فراهم آورند.

امتیاز- اصفهان- بهارلونی: سعید محسنی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای اصفهان در نشست با اصحاب رسانه اظهار کرد: در منطقه تحت پوشش برق منطقه‌ای اصفهان دو هزار و ۳۰۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر در حال احداث است که شامل ۶۰۰ مگاوات از سوی فولاد مبارکه و هزار مگاوات از سوی پالایشگاه اصفهان است که از این ظرفیت هزار و ۵۹۵ مگاوات عملیاتی است که در دو سال آینده هزار و ۱۵۰ مگاوات، در سال پیش رو ۹۰۲ مگاوات و تا پایان سال جاری ۱۹۵ مگاوات به این ظرفیت اضافه می‌شود.

وی در خصوص اقدامات فولاد مبارکه در حوزه انرژی تجدیدپذیر گفت: سرمایه‌گذاری این مجموعه به صورت مجزا از برق منطقه‌ای است و تا امروز ۲۰ مگاوات به شبکه برق متصل کرده و تا پایان سال ۱۲۰ مگاوات برق به شبکه متصل خواهد کرد و تا سال آینده ۴۸۰مگاوات و دو سال آینده ۶۰۰ مگاوات را به شبکه متصل خواهد کرد. از این مقدار در حال حاضر پنل‌های ۱۲۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی فولاد مبارکه نصب شده است.

محسنی با اشاره تسهیلات تسریع در احداث نیروگاه‌ها تصریح کرد: در حال حاضر ۱۱۳ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر در شبکه‌برق اصفهان وجود دارد که ۲۰ مگاوات آن در جرقویه، ۱۰ مگاوات در مجلسی، ۲۰ مگاوات در فولاد مبارکه، ۵ مگاوات در سیمان اردستان و بقیه آن شرکت‌های توزیع و پشتیبانی است.

وی با تشریح وضعیت نیروگاه‌های استان اصفهان اضافه کرد:نیروگاه‌های شهید منتظری با ظرفیت نامی هزار و ۶۰۰ مگاوات،نیروگاه اصفهان ۸۳۴ مگاوات، فولاد مبارکه ۹۲۴ مگاوات،نیروگاه جنوب اصفهان ۹۵۴ مگاوات، کارون چهار، هزار مگاوات، زواره ۴۸۴ مگاوات، کاشان ۲۸۲ مگاوات و ذوب آهن ۲۳۹ مگاوات بزرگترین نیروگاه‌های برق منطقه‌ای اصفهان هستند.

طرح «آب و آبادانی» در روستاهای کرمانشاه در حال انجام است



امتیاز- کرمانشاه: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: طرح «آب و آبادانی» در روستاها اقدامی است که چند سال است در استان کرمانشاه در حال انجام است. رضا داوودی اظهار کرد: طرح آب و آبادانی در روستاها اقدامی

است که چند سال است توسط بسیج سازندگی سپاه حضرت نبی اکرم (ص) استان کرمانشاه و مشارکت شرکت آب و فاضلاب استان در حال انجام است. وی افزود: این اقدام در مناطق کم برخوردار و با هدف کمک به دولت در حال انجام است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه تصریح کرد: سهم کرمانشاه از ۲۰ هزار طرح محرومیت زدایی سازمان بسیج سازندگی ۳۶۲ پروژه بود که ۸۰۰ طرح آن در بخش آبرسانی به روستاها بود.

داوودی گفت: این پروژه‌ها در محروم‌ترین نقاط استان کرمانشاه، مناطق بسیار صعب‌العبور، مناطقی که با مشکلات عدیده چند دهه‌ای تنش آب یا بی‌آبی مطلق مواجه بودند و مناطقی که با تانکر آب سیار آبرسانی می‌شدند اجرا شد.

وی افزود: در بحث آب ۸۶۰ روستا داریم که هنوز ۵۱۱ روستا مانده آبرسانی شود که با انجام این طرح تنش آبی در روستاهای فاقد آب شرب به صفر می‌رسد.

مگاوات است. وی در خصوص علت محدودیت تولید این نیروگاه‌ها گفت: افت خلأ، کندانسور، محدودیت آب، درجه حرارت آگروز، محدودیت سوخت، مدیریت منابع آب و پایین بودن ارتفاع آب بوده است و در کل ظرفیت تولید ۷۰ درصد ظرفیت عملی است یعنی از ۶ هزار و ۱۹۶ مگاوات ظرفیت عملی از ۴ هزار و ۳۳۳ مگاوات استفاده می‌شود.

افزایش مصرف برق از پیش‌بینی وزارت نیرو بیشتر بود

همچنین داوود قاسمی سخنگوی صنعت برق اصفهان در این نشست اظهار کرد: صنعت برق در

پایش ۱۰۴۷ مورد اندازه‌گیری و نظارت مصرف گاز طبیعی در گلستان

امتیاز- گلستان – سیاها بالایی: مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان از پایش و نظارت بر مصرف گاز طبیعی در ارگان‌ها و نهادهای مختلف خبر داد و گفت: این امر در جهت کاهش مصرف گاز و مدیریت بهینه اجرایی می‌شود. علی طالبی با اشاره به اینکه برنامه پایش و نظارت بر مصرف گاز طبیعی در ادارات، سازمان‌های دولتی، اماکن عمومی، مساجد و حسینیه‌های استان از نیمه دوم آبان ۱۴۰۳ آغاز شده است، اظهار کرد: این برنامه با هدف کاهش مصرف گاز و مدیریت بهینه مطابق الگوهای تعیین‌شده اجرا می‌شود و لازمه آن همکاری و مساعدت تمام ارگان‌ها و نهادهاست.

وی با بیان اینکه در فاصله زمانی ۱۵ آبان تا چهار آذرماه ۱۰۴۷ بازدید و پایش مصرف گاز انجام شده است، اذعان کرد: در نتیجه این پایش‌ها ۲۲ مورد اختلال، سه مورد قطع گاز و ۹ مورد ممانعت ثبت شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با بیان اینکه کارشناسان



این شرکت در فرآیند پایش، میزان مصرف گاز را رصد می‌کنند، خاطرنشان کرد: در صورت بالا بودن مصرف علاوه بر ارائه تذکرات لازم راهکارها و توصیه‌های مرتبط را نیز ارائه می‌دهند تا مصرف گاز هرچه سریع‌تر بهینه شود.

روزنامه صبح ایران

امدپاز

شهرستان

اخبار کوتاه

شهردارمشهد:

افتتاح بزرگ‌ترین

مجموعه ورزشی ساحلی مشهد

امتیاز- خراسان رضوی – خزاعی: محمدرضا قلندر شریف اظهار کرد: مراحل احداث و تکمیل بزرگ‌ترین مجموعه ورزشی ساحلی مشهدمقدس واقع در خیابان پنجمتن: (منطقهٔ ۴) به پایان رسیده و به زودی شاهد افتتاح و بهره‌برداری آن خواهیم بود.

شهردار مشهد افزود: این مجموعه که بزرگ‌ترین مجموعه ورزشی ساحلی مشهد است، در پنجمتن ۴۷ و در زمینی با مساحت ۶ هزار مترمربع واقع شده که شامل ۸ زمین ورزشی با کاربردهای متفاوت است.

وی بیان کرد: این مجموعه خدمتی جدید از شهرداری مشهدمقدس است و سرانه ورزشی به ویژه در مناطق کم‌برخوردار شهر را متحول خواهد کرد.

قلندرشریف تصریح کرد: با بهره‌برداری از این مجموعه؛ زمینه برای برگزاری و میزبانی از رخدادهای ملی و بین‌المللی ورزش‌های ساحلی مهیا می‌شود.

وی عنوان کرد: زمین فوتبال ساحلی، والیبال ساحلی، هندبال ساحلی، تنیس خاکی، کبدمی، صخره‌نوردی و زمین بازی‌های ماسه‌ای کودکان از جمله امکانات این مجموعه جدید شهرداری مشهدمقدس برای همشهریان و علاقه‌مندان به ورزش است.

دیدار مدیران هلدینگ پترو بالایش اصفهان بافرمانده ناحیه مقاومت شهرستان شاهین شهر و میمه

امتیاز- اصفهان – بهارلونی: به مناسبت سالروز تشکیل بسیج مستضعفین معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت و سرپرست روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پترو بالایش اصفهان همچنین فرمانده حوزه شهید تندگویان با فرمانده ناحیه مقاومت شهرستان شاهین شهر و میمه دیدار و گفتگو کرده و از فعالیت های صورت گرفته این نهاد بزرگ درجامعه در راستای حفظ و تأمین امنیت قدر دانی کردند.
به مناسبت هفته بسیج مدیران پالایشگاه اصفهان به منظور قدردانی و تکریم فعالیت های صورت گرفته بسیج با سرهنگ مهدی ابراهیمی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان شاهین شهر و میمه دیدار وبه این مسئله اشاره داشتند که جامعه اسلامی ما هر چه قدر از آرامش و امنیت و سلامت برخوردار است مدیون تلاش های سربازان نظام و بسیجیان همیشه در صحنه است. از آغاز انقلاب تاکنون هرچا نیاز بود بسیج به سرعت وارد عمل شد و مشکلات کشور را مرتفع کرد؛دراین زمینه همه مردم قدر دان این تلاش های بسیج هستند.

محمد ده بیدیان معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت هلدینگ پترو بالایش اصفهان، نیز گفت: مهم‌ترین ویژگی بسیجیان مکتبی، خدایاور، پرچم‌داری و پیشگامی در میدان‌های دفاع از انقلاب اسلامی است که همواره با حضور در سنگر اول، خدمت کرده‌اند. بسیج چریان‌ساز و جهت‌دهنده حرکت‌های مردم در عرصه‌های مختلف و پای کار انقلاب است.

سرهنگ مهدی ابراهیمی فرمانده ناحیه مقاومت شهرستان شاهین شهر و میمه نیز در این نشست با اشاره به اینکه امروز اگر شما جلوه‌های زیبای پرشور حضور جوانان را در صحنه‌ها پرشور فلسطین و لبنان مشاهده می‌کنید، این الگویی از بسیج است. افزود: تا بسیج هست، نظام اسلامی جمهوری اسلامی از سوی دشمنان تهدید نخواهد شد؛ این یک رکن اساسی است.

وی تأکید کرد: جوامعی که در نیروی مقاومت بسیج به‌عنوان یک نیروی بسیجی، خود را خدمتگزار اهداف انقلاب و آرمان‌های اسلامی می‌دانند، باید چنان خود را بسازد که مثل شمع بی‌روانه‌ها را به‌دور خود جمع کند و سازندگی علمی، اخلاقی، معنوی، فکری و سیاسی داشته باشد.

وی افزود: بسیج از معجزات انقلاب اسلامی است و اینک در گام دوم انقلاب اسلامی به یک مکتب فرهنگی تبدیل شده است و نهادی وسیع و پاسخگویی نیازهای اساسی جامعه و الگوی آزادخواهی در سراسر جهان است.

نشست تخصصی خوشه فناوری IT، هوش مصنوعی و الکترونیک در پارک علم و فناوری بر گزار شد

امتیاز- چهارمحال و بختیاری- مریم مهدیان: نشست تخصصی خوشه فناوری IT، هوش مصنوعی و الکترونیک با حضور شرکت‌های دانش‌بنیان و فاور مستقر در پارک علم و فناوری چهارمحال و بختیاری، به میزبانی رئیس پارک، دکتر اسماعیل پیرعلی، برگزار شد. این نشست با هدف بررسی فرصت‌ها، چالش‌ها و معرفی محصولات مرتبط با این حوزه برگزار گردید. دکتر پیرعلی گفت: «شرکت‌ها باید مسئله‌محور بوده، تیم‌سازی مؤثری داشته باشند و تولید محصولات در مرز دانش را هدف‌گذاری کنند. بهره‌گیری از ظرفیت مراکز پژوهشی و فناوری، گامی مؤثر برای کسب تجربه و توسعه فناوری‌های نوین است.» وی با تأکید بر نقش هوش مصنوعی در تحول کسب‌وکارها افزود: «نباید صرفاً به استفاده از پلتفرم‌های موجود در این حوزه اکتفا کرد، بلکه باید زمینه‌ساز نوآوری و توسعه این فناوری بود. هوش مصنوعی باید به‌عنوان مکمل در کسب‌وکارها مورد استفاده قرار گیرد و فرصت‌های جدیدی ایجاد کند.»در پایان، رئیس پارک بر ضرورت درآمذزایی شرکت‌ها با رویکرد ارزش‌آفرینی برای جامعه تأکید کرد و گفت: «درآمدهای شرکت‌ها باید صرفاً اثر داشته و کیفیت زندگی مردم را ارتقا دهند.» این نشست با هدف تقویت تعاملات میان شرکت‌ها و ارتقای جایگاه فناوری در استان، گامی مؤثر در مسیر توسعه فناوری و نوآوری به شمار می‌رود.در این نشست، شرکت‌های حاضر به معرفی محصولات خود در حوزه IT، هوش مصنوعی و الکترونیک پرداختند. این محصولات شامل نرم‌افزارها و ابزارهای پیشرفته‌ای بودند که با هدف افزایش بهره‌وری و خلق ارزش افزوده طراحی شده‌اند.